octobre 1927, la soeiété a déeidé d'augmenter de fr. 20,000,000 (vingt millions
de francs) son capital social actuellement de fr. 120,000,000 (eent vingt
millions de francs) et a modifié le § 4 de ses statuts en ce sens que le eapital
social de la eociété eet fixé désormais à- fr. 140,000,000 (cent quarante millions

de francs), divisé en deux cent quatre-vingt mille actions aa porteur de cinq
cents francs ehaeune. L'assemblée générale extraordinaire du 12 décembre
1927 a eonstaté la souseription et la libération des 40,000 nouvelles actions
de fr. 500.

Bureau de Moudon